
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa zapewnienia pensjonatu, utrzymania i wyżywienia koni służbowych Sekcji Konnej KWP Szczecin wraz z

podst.opieką weteryn.oraz zootechniczną i podkuwniczą oraz wynajem pomieszczeń dla jeźdźców

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Małopolska 47

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 477811475

1.4.8.) Numer faksu: 477811477

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00555981

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531649

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
ZZ-2380-.../24

Po zmianie: 
ZZ-2380-107/24

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zapewnieniu pensjonatu dla 6 koni służbowych Sekcji
Konnej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji
w Szczecinie wraz:
1) z wyżywieniem koni,
2) podstawową opieką weterynaryjną polegającą na odrobaczaniu co 6 miesięcy, szczepieniu przeciwko wściekliźnie,
grypie, tężcowi oraz innym szczepieniom przeciwko chorobom zakaźnym,
3) opieką zootechniczną (między innymi wymianą ściółki, i innych wyściółek według indywidualnych zaleceń lekarza

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00555981/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



weterynarii, dokonywaniem dościółki w boksach co najmniej raz dziennie, wywożeniem obornika ze stajni na bieżąco,
okresową lub w razie konieczności dezynfekcją stajni),
4) kucie koni co 6 tygodni do 8 tygodni lub częściej jeśli jest taka potrzeba (na cztery nogi ze sztyftami widiowymi n każdą
podkowę, rozczyszczanie kopyt, kuciem ortopedycznym w razie potrzeby, kucie zimowe wraz z podkładkami).
5)wynajmem pomieszczeń dla policjantów - jeźdźców.
Wykonawca powinien dysponować obiektem na terenie miasta Szczecin lub w maksymalnej odległości do 10 km od granic
miasta Szczecin.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zapewnieniu pensjonatu dla 6 koni służbowych Sekcji
Konnej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji
w Szczecinie wraz:
1) z wyżywieniem koni,
2) podstawową opieką weterynaryjną polegającą na odrobaczaniu co 6 miesięcy, szczepieniu przeciwko wściekliźnie,
grypie, tężcowi , grzybicom i chorobom wywołanym przez herpeswirusy,
3) opieką zootechniczną (między innymi wymianą ściółki, i innych wyściółek według indywidualnych zaleceń lekarza
weterynarii, dokonywaniem dościółki w boksach co najmniej raz dziennie, wywożeniem obornika ze stajni na bieżąco,
okresową lub w razie konieczności dezynfekcją stajni),
4) kuciem koni co 6 tygodni do 8 tygodni lub częściej, jeśli jest taka potrzeba (na cztery nogi ze sztyftami widiowymi na
każdą podkowę, rozczyszczaniem kopyt, kuciem ortopedycznym w razie potrzeby, kuciem zimowowym wraz z
podkładkami).
5)wynajmem pomieszczeń dla policjantów - jeźdźców.
Wykonawca powinien dysponować obiektem na terenie miasta Szczecin lub w maksymalnej odległości do 10 km od granic
miasta Szczecin.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-22 09:00

Po zmianie: 
2024-10-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-22 09:05

Po zmianie: 
2024-10-24 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-20

Po zmianie: 
2024-11-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00555981/01 z dnia 2024-10-21

2024-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa zapewnienia pensjonatu, utrzymania i wyżywienia koni służbowych Sekcji Konnej KWP Szczecin wraz z podst.opieką weteryn.oraz zootechniczną i podkuwniczą oraz wynajem pomieszczeń dla jeźdźców
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Małopolska 47
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 477811475
	1.4.8.) Numer faksu: 477811477
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00555981
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531649
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



